- 1 -

茅院办发〔2021〕50号

各单位（部门）：

为全面启动我校本科教学合格评估工作，并以此为契机完

善学校人才培养体系、提高人才培养质量，力争高标准通过本

科教学工作合格评估，学校决定召开本科教学工作合格评估动

员大会，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

    2021年 7月 2日（星期五）9:00

二、会议地点

    图书馆一楼报告厅

三、会议主持

    李增驰  党委副书记、常务副校长

四、参会人员

- 2 -

    全体教职工

五、会议要求

1.评建办公室负责牵头做好会务准备工作；

2.宣传文化处负责做好会议的宣传报道工作；

3.教职工除有教学（监考）任务外原则上不得请假；

4.请参会人员提前 10分钟进入会场并自觉维护会场秩序。

                           党政办公室

   2021年 6月 30日

茅台学院党政办公室                       2021年 6月 30日印发